
ZARZĄDZENIE NR VII/248/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie planu kontroli na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515), art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009  r.   o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz.885 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 73 z 2 sierpnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania kontroli w podległych i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych Miasta Orzesze.

zarządzam, co następuje

§ 1. Przeprowadzić kontrole kompleksowe w jednostkach wymienionych w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi kontroli zarządczej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 62CB7A68-CFA4-439A-89CF-23D3E1942008. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/248/2015

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Jednostki objęte kontrolą w 2016 roku.

LP Nazwa jednostki Rodzaj 
kontroli

Okres objęty kontrolą

1 Szkoła Podstawowa nr 2
im. Stanisława Moniuszki w Orzeszu

kompleksowa Od 01.01.2013r. do dnia kontroli

2 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Orzeszu

kompleksowa Od 01.01.2013r. do dnia kontroli

Id: 62CB7A68-CFA4-439A-89CF-23D3E1942008. Przyjęty Strona 1




